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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за 
локална самоуправа /,, Службен весник на РМ,, бр. 
5/02/, а во врска со член 72 од Статутот на 
Општина Демир Хисар /,,Службен гласник на 
Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05, 7/09, 16/13 
и 18/14 година/, донесувам      

 

 

З А К Л У Ч О К 

За објавување на Одлуката за давање согласност 
за намена на инвестиција и за обезбедени 

средства како сопствено учество за реализација 
на проектот “Изработка на урбанистичка планска 
документација за с.Света, Општина Демир Хисар“ 

 

 

1.Ја објавувам Одлуката за давање 
согласност за намена на инвестиција и за 
обезбедени средства како сопствено учество за 
реализација на проектот „Изработка на 
урбанистичка планска документација за с.Света, 
општина Демир Хисар“ донесена  на 38-мата 
седницата на Советот на Општина Демир Хисар 
одржана на 29.09.2015 година. 

 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во Службен гласник 
на Општина Демир Хисар.             
 

 

Бр.08- 885/1                      Општина Демир Хисар 

30.09.2015 година                 Градоначалник 

Демир Хисар                      Љупчо Блажевски с.р. 
 
 
385. Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од 
Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на РМ“ бр.5/02) и член 91, став 3 од Статутот на 
Општина Демир Хисар („Службен гласник на 
Општина Демир Хисар“ бр. 03/02), Советот на 
Општина Демир Хисар на седницата одржана на 
ден 29.09.2015 година, ја донесе следнава 

 

ОДЛУКА 

за давање согласност за намена на инвестиција и 
за обезбедени средства како сопствено учество за 

реализација на проектот “Изработка на 
урбанистичка планска документација за с.Света, 

Општина Демир Хисар“ 

  

Член 1 

 Со оваа Одлука Советот на Општина 
Демир Хисар дава согласност за намена на 

инвестиција и за обезбедени средства како 
сопствено учество за реализација на проектот 
“Изработка на урбанистичка планска 
документација за с.Света, Општина Демир 
Хисар“. 
 

 Проценетата вредност на проектот од став 
1 на овој член изнесува 418.000,00 денари. 
Финансирањето на проектот ќе биде обезбедено 
со средства од Бирото за регионален развој во 
вредност од 300.000,00 денари, а преостанатите 
средства во вредност од 118.000,00 денари ќе 
биде сопственото учество на Општина Демир 
Хисар. 

Член 2 

 Оваа Одлука Советот на Општина Демир 
Хисар ја донесува врз основа на Јавниот повик за 
прибирање на предлог проекти за развој на 
подрачјата со специфични развојни потреби и за 
развој на селата за 2015 година објавен од страна 
на Бирото за регионален развој. 
 

Член 3 

 Оваа Одлука влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник 
на Општина Демир Хисар“. 
 

Бр. 17-861/3         Совет на општина Демир Хисар            

29.09.2015 година                      Претседател 

Демир Хисар                    Јосиф Ристевски с.р. 
 

 
             Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 
Законот за локална самоуправа /,, Службен весник 
на РМ,, бр. 5/02/, а во врска со член 72 од Статутот 
на Општина Демир Хисар /,,Службен гласник на 
Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05, 7/09, 16/13 
и 18/14 година/, донесувам      

 

 

З А К Л У Ч О К 

За објавување на Правилникот за условите, 
критериумите и начинот на распределба на 
средства за поддршка на спортски клубови 

и поединци кои се натпреваруваат во 
повисок ранг од општински сојузи, 

регионални, државни или меѓународни 
натпревари 

 

 

1.Го објавувам Правилникот за условите, 
критериумите и начинот на распределба на 
средства за поддршка на спортски клубови и 
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поединци кои се натпреваруваат во повисок 
ранг од општински сојузи, регионални, 
државни или меѓународни натпревари, донесен  
на 38-мата седницата на Советот на Општина 
Демир Хисар одржана на 29.09.2015 година. 

 

 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во Службен гласник 
на Општина Демир Хисар.             
 

 

Бр.08- 885/2                    Општина Демир Хисар 

30.09.2015 година                Градоначалник 

Демир Хисар                  Љупчо Блажевски с.р. 
 

386. Врз основа на член 22, став 1, 
точка 6 од Законот за локална самоуправа 
(“Службен весник на РМ” бр. 5/02), член 22а 
од Законот за спорт (“Службен весник на РМ” 
бр. 29/02 и 66/04), како и член 43, став 1, точка 
20 од Статутот на општина Демир Хисар 
(“Службен гласник на општина Демир Хисар” 
бр. 3/02), Советот  на општина Демир Хисар 
на седницата која се одржа на ден 29.09.2015 
година, донесе 

 
 

ПРАВИЛНИК 

за условите, критериумите и начинот на 
распределба на средства за поддршка на 

спортски клубови и поединци кои се 
натпреваруваат во повисок ранг од 

општински сојузи, регионални, државни 
или меѓународни натпревари 

 

 

Член 1 

Со овој Правилник се уредуваат 
поблиските услови, критериуми и начинот на 
распределба на средства за поддршка на 
спортски клубови и поединци кои се 
натпреваруваат во повисок ранг од општински 
сојузи регионални, државни или меѓународни 
натпревари согласно Програмата за 
активностите на општина Демир Хисар во 
областа на спортот и младите, како и правата 
и обврските на корисниците на средствата. 

 
Услови и критериуми за поддршка на 

спортските клубови и поединци 

 

Член 2 

 Спортските клубови можат да 
конкурираат за добивање на финансиска и 
техничка поддршка доколку ги исполнуваат 
следните услови: 

- да се регистрирани согласно 
Законот за здруженија на граѓани и 
фондации или Законот за трговски 
друштва; 

- да имаат добиено Решение за 
вршење на дејност спорт;  

- да се со седиште на подрачјето на 
општина Демир Хисар; 

- да учествуваат во организиран 
систем на натпревари и 

- да се натпреваруваат во повисок 
ранг од општински сојуз. 

 Поединци можат да конкурираат за 
добивање на финансиска и техничка 
поддршка доколку ги исполнуваат следните 
услови: 
 - да учествуваат на регионални, 
државни или меѓународни официјални 
натпревари. 
  

Член 3 

Општината Демир Хисар ќе ги подржи 
барањата за распределба на средствата за 
поддршка на спортски клубови кои ги имаат 
донесено: 

- Извештајот за работата на 
спортскиот клуб од претходната  
година и 

- Програмата за работа со 
финансиски план за тековната 
година. 

 
 

Начин на распределба на средствата за 
поддршка на спортски клубови 

 
Член 4 

 Распределба на средствата за 
поддршка на спортски клубови и поединци 
согласно Програмата за активностите на 
општина Демир Хисар во областа на спортот и 
младите ќе се врши по доставено барање од 
страна на спортските клубови и поединци. 
 Спортските клубови и поединци кои ги 
исполнуваат условите и критериумите 
согласно член 2 и член 3 од овој Правилник, 
барањата ги поднесуваат до општина Демир 
Хисар во текот на календарската година. 
 

Член 5 
 Со барањето за распределба на 
средствата за поддршка на спортски клубови 
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согласно Програмата за активностите на 
општина Демир Хисар во областа на спортот и 
младите се поднесуваат следните документи: 
- Решение за упис во регистарот на 

Здруженија на граѓани и Фондации или 
во регистарот на Трговски друштва; 

- Решение за вршење на дејност спорт; 
- Извештајот за работата на спортскиот 

клуб од претходната година; 
- Програма за работа на спортскиот клуб 

за тековната година; 
- Доказ дека спортскиот клуб се 

натпреварува во повисок ранг од 
општински сојуз. 

           Со барањето за распределба на 
средства за подршка на поединци се 
поднесуваат следните документи: 
     -    Покана за учество на регионални, 
државни или меѓународни натпревари, 
 -    Признанија, дипломи за претходно 
учество. 

Член 6 

 Комисијата за општествени дејности 
при Советот на општина Демир Хисар, врз 
основа на поднесените барања и приложената 
документација изготвува извештај со предлог 
листа на прифатени барања за распределба 
на средствата за поддршка на спортски 
клубови и поединци согласно Програмата за 
активностите на општина Демир Хисар во 
областа на спортот и младите. 
 Извештај со предлог листа на 
прифатени барања за распределба на 
средствата за поддршка на спортски клубови и 
поединци, Комисијата го доставува до 
Градоначалникот на општина Демир Хисар 
тековно во календарската година. 
  

Член 7 

Износот на средствата за поддршка на 
спортските клубови и поединци со Решение го 
определува Градоначалникот на општина 
Демир Хисар, врз основа на бројот на 
прифатени барања и средствата предвидени 
за поддршка на спортски клубови и поединци 
согласно Програмата за активностите на 
општина Демир Хисар во областа на спортот и 
младите. 

Средствата за поддршка на спортски 
клубови и поединци со Решение ги доделува 
Градоначалникот на општина Демир Хисар. 

 
Права и обврски на корисниците на 

средствата 

 

Член 8 

Корисниците на средствата имаат 
право и обврска средствата да ги користат 
исклучиво согласно Програмата за работа на 
спортскиот клуб во тековната година. 

Општината Демир Хисар го задржува 
правото да изврши контрола над наменското 
користење на средствата и доколку 
констатира дека истите ненаменски се 
потрошени да побара нивно враќање. 
 

Член 9 

            Со влегување во сила на овој 
Правилник престанува да важи Правилникот 
за условите, критериумите и начинот на 
распределба на средства за поддршка на 
спортски клубови кои се натпреваруваат во 
повисок ранг од општински сојузи бр.07-628/1 
од 12.06.2009 година. 
 Овој правилник влегува во сила 
осмиот ден од денот на објавувањето во 
"Службен гласник на општина Демир Хисар". 
 
Бр.17-861/4  Совет на општина Демир Хисар  
29.09.2015 година             Председател, 
Демир Хисар            Јосиф Ристевски с.р. 
 

             Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 
Законот за локална самоуправа /,, Службен весник 
на РМ,, бр. 5/02/, а во врска со член 72 од Статутот 
на Општина Демир Хисар /,,Службен гласник на 
Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05, 7/09, 16/13 
и 18/14 година/, донесувам      

 

З А К Л У Ч О К 

За објавување на Програмата за одржување на 
проодноста на општинските патишта и улици во 

зимскиот период на подрачјето на општината 
Демир Хисар за сезона 2015/2016 

 

 1.Ја објавувам Програмата за одржување на 
проодноста на општинските патишта и улици во 
зимскиот период на подрачјето на општината 
Демир Хисар за сезона 2015/2016 , донесена  на 
38-мата седницата на Советот на Општина Демир 
Хисар одржана на 29.09.2015 година. 

 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во Службен гласник 
на Општина Демир Хисар.       

       

Бр.08- 885/3                         Општина Демир Хисар 

30.09.2015 година                       Градоначалник 

Демир Хисар                          Љупчо Блажевски с.р. 
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387. Vrz osnova na ~len 36 stav 1   od Zakonot 
za lokalna samouprava ( ,,Slu`ben vesnik na 
RM,, br 5/2002 god.), ~len 34 od Zakonot za javni 
pati{ta( ,,Slu`ben vesnik na RM,, br 84/2008 
god.), ~len 2 od Zakonot za javna ~istota( 
,,Slu`ben vesnik na  RM,, br 111/2008 god.), 
kako i ~len 43, stav 1, to~ka 21 od Statutot na 
Op{tina Demir Hisar ( ,,Sl. glasnik  na  
op{tina Demir Hisar,,br. 3/2002 god.), Sovetot 
na op{tina Demir Hisar na sednicata odr`ana 
na den 29.09.2015 godina  donese  

PROGRAMA 

Za odr`uvawe na proodnosta na op{tinskite 
pati{ta i ulici vo 

zimskiot period na podra~jeto na op{tinata 
Demir Hisar za  sezona 2015/2016 godina 

 
 1. So kriteriumite predvideni za ovaa 
Programa poblisku se opredeluvaat na~inot 
na planiraweto i izvr{uvaweto na rabotite 
za odr`uvawe na proodnosta  na op{tinskite 
pati{ta i ulici vo zimskiot period na 
podra~jeto na op{tinata Demir Hisar.  

 
 2. Op{tinskite pati{ta  na podra~jeto 
na op{tinata Demir Hisar opredeleni se so 
Odluka na Sovetot na op{tinata Demir Hisar 
br.07-831/8 od 15.11.2011 godina. 
 
 3. Za prioritetni  pati{ta od prv red 
se opredeluvaat onie patni pravci kade e 
organiziran paten soobraj}aj i prevoz na 
u~enici.  
 
 Prioritetni pati{ta od prv red na 
podra~jeto na op{tina Demir Hisar 
пrika`ani se vo slednava tabela:  

  

Red. 
br. 

Paten pravec 
Dol`ina 
 v

o km 
Zabele{ka 

1 Vrska  reg.pat  
R1305  - 
Smilevo   

10  

2 Vrska  reg.pat  
R1305  - 
Strugovo 

2,5  

3 Vrska 
Strugovo-
Zagori~e 

2  

4 Vrska reg.pat   
R1305- 
Vardino-krak 

1,5  

Suvodol 

5 Vrska  reg.pat  
R1305  - 
Kutretino 

2  

6 Vrska  reg.pat  
R1305  - 
Slep~e 

2  

7 Vrska  reg.pat  
R1305  - 
Vardino 

5  

8 Vrska  reg.pat  
R29371  - 
Sloe{tica 

4  

9 Vrska  reg.pat  
R29371   - 
Virovo 

3  

10 Vrska reg. pat  
R1306 - @ur~e   

0,5  

VKUPNO:   32,5  

 
 Prioritetni pati{ta od vtor red na 
podra~jeto na op{tina Demir Hisar 
prika`ani se vo slednava tabela:  

 

Red. 
br. 

Paten pravec 
Dol`ina 

vo km 
Zabele{ka 

1 Vrska reg. pat  
R1305 - Za{le 

11  

2 Vrska reg. pat  
R1305 - Malo 
Ilino   

5  

3 Vrska reg. pat  
R1305  - 
Ko~i{ta 

12  

4 Vrska reg. pat  
R1305  - 
Bazernik 

5  

5 Vrska reg. pat  
R29371  - 
Mrenoga 

1  

6 Vrska reg. pat  
R2339  - 
Edinakovci 

1  

7 Vrska reg. pat  
R2339  - Sveta 

1  

8 Vrska reg. pat  
R1305 - @van 

1,5  

9 Vrska reg. pat  
R1305  - Radovo 
(krak  Suvo 
Grlo) 

1  

10 Vrska reg. pat  
R1305  - 

1,5  
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Velmevci   

11 Vrska reg. pat  
R1305  - 
Sopotnica 

1  

12 Vrska reg. pat  
R1305  - 
@eleznec   

0,5  

13 Vrska reg. pat  
R1306 - 
Sladuevo   

0,5  

14 Vrska reg. pat  
R2339 - 
Vardino 

1,5  

15 Vrska reg. pat  
R2339 - 
Barakovo   

0,5  

16 Vrska reg. pat  
R1305 - 
Ko~i{ta (krak 
Rakitnica) 

1,5  

17 Vrska reg. pat  
R1305 - 
Ko~i{ta (krak 
Pribilci) 

0,5  

18 Vrska reg. pat  
R1305- 
Ko~i{ta (krak 
Novo selo) 

0,5  

19 Vrska reg. pat  
R1305- Radovo 

6  

VKUPNO:   52,5  

 
 

Red. 
br. 

 
Dol`ina 

vo km 
Zabele{ka 

1 Ulici vo 
gradot Demir 
Hisar                   

10  

2 

Ulici po 
naseleni 
mesta kade 
ima pristap 
so vozilo za 
~istewe 

10 

 

 

SE VKUPNO:   105 km  

 
 4. ^isteweto na op{tinskite 
pati{tata i ulici }e go vr{i pretprijatie 
koe }e bide izbrano preku javen tender 
soglasno Zakonot za javni nabavki i so koj }e  
bide sklu~en dogovor.  
 

5. Prazni odovi se grupiraat kako sleduva:  
 

R
ed
. 

br

. 

 

Dol
`ina 

vo 
km 

Zabel
e{ka 

1 Smilevo,Strugovo,Suvodo
l,Vardino,Slep~e    

6  

2 Sveta,Edinakovci,    8  

3 Velmevci , Malo Ilino, 
Bazernik, Za{le, S.Grlo, 
Ko~i{ta       

20  

4 Sladuevo, @ur~e 2  

5 Virovo, Mrenoga   4  

 
6. Pri navrnuvawe na sneg na 

pati{tata so pogolema viso~ina, po naredba 
na [tabot  za za{tita i spasuvawe  na 
op{tina Demir Hisar se vklu~uvaat lokalni 
firmi koi raspolagaat so soodvetna 
mehanizacija. 
 
 7. ^isteweto na snegot od trotoarite, 
pokrivite na stanbenite i delovnite objekti, 
pristapnite pati{ta, dvori{tata i 
parkirali{tata, zadol`itelno gi ~istat 
sopstvenicite bez razlika dali se pravni ili 
fizi~ki lica.  
 
 8. ^isteweto na snegot po~nuva vo 
prvite momenti na zavrnuvaweto odnosno 
posle navrnuvaweto na sneg vo visina od 10 sm. 
 

9. Sredstvata za ~istewe na snegot gi 
obezbeduva  op{tina Demir Hisar soglasno 
Godi{nata programa za izgradba, 
rekonstrukcija i odr`uvawe na op{tinskite 
pati{ta i ulici. 
   Dokolku ima potreba  za pove}e pati 
~istewe na sneg na pati{tata od ovaa 
Programa potrebno e da se obezbedat 
dopolnitelni sredstva  so pomo{ na Sovetot 
na op{tinata.  
 
 10. Nadzor nad sostojbata na pati{tata 
i sledewe na izvr{uvaweto na ovaa programa 
go vr{i liceto nazna~eno od Gradona~alnikot  
na op{tinata Demir Hisar.  
   

    
Бр.17-861/5  Совет на општина Демир Хисар  
29.09.2015 година             Председател, 
Демир Хисар            Јосиф Ристевски с.р. 
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           Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 
Законот за локална самоуправа /,, Службен весник 
на РМ,, бр. 5/02/, а во врска со член 72 од Статутот 
на Општина Демир Хисар /,,Службен гласник на 
Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05, 7/09, 16/13 
и 18/14 година/, донесувам      

 

З А К Л У Ч О К 

За објавување на Заклучокот за усвојување на 
Годишниот извештај за работа на СОУ „Крсте П. 
Мисирков“ Демир Хисар за учебната 2014/2015 

година 

 

1.Го објавувам Заклучокот за усвојување 
на Годишниот извештај за работа на СОУ „Крсте П. 
Мисирков“ Демир Хисар за учебната 2015/2016 
година, донесен  на 38-мата седницата на Советот 
на Општина Демир Хисар одржана на 29.09.2015 
година. 

 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во Службен гласник 
на Општина Демир Хисар.             
 

Бр.08- 885/4                     Општина Демир Хисар 

30.09.2015 година                    Градоначалник 

Демир Хисар                        Љупчо Блажевски с.р. 
 

 

388.Врз основа на член 36 став 1 точка 9 
од Законот за локална самоуправа /„Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02/ и член 43 став 1 точка 9 од 
Статутот на Општина Демир Хисар /„Службен 
гласник на Општина Демир Хисар“бр.3/02; 4/05 и 
7/09/ Советот на Општина Демир Хисар на 
седницата одржана на 29.09.2015 година, донесе 

 

 

З А К Л У Ч О К 

 

За усвојување на Годишен извештај за 
работа на СОУ „Крсте П. Мисирков“ Демир 

Хисар за учебната 2014/2015 година   
 

 

1.СЕ УСВОЈУВА Годишниот извештај за работа на 
СОУ „Крсте П. Мисирков„  Демир Хисар за учебната 
2014/2015 година. 
 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во Службен гласник 
на Општина Демир Хисар. 
 

Бр.17- 861/6    Совет на Општина Демир Хисар 

29.09.2015 година               Претседател 

Демир Хисар             Јосиф Ристевски с.р. 
 

 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за 
локална самоуправа /,, Службен весник на РМ,, бр. 
5/02/, а во врска со член 72 од Статутот на 
Општина Демир Хисар /,,Службен гласник на 
Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05, 7/09, 16/13 
и 18/14 година/, донесувам 

        

 

З А К Л У Ч О К 

За објавување на Заклучок за усвојување 
на Годишна Програма за работа на СОУ „Крсте П. 
Мисирков“ Демир Хисар за учебната 2015/2016 

година 

 

1.Го објавувам Заклучокот за усвојување 
на Годишната Програма за работа на СОУ „Крсте П. 
Мисирков“ Демир Хисар за учебната 2015/2016 
година донесен  на 38-мата седницата на Советот 
на Општина Демир Хисар одржана на 29.09.2015 
година. 

 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во Службен гласник 
на Општина Демир Хисар.             
 

 

Бр.08- 885/5                           Општина Демир Хисар 

30.09.2015 година                       Градоначалник 

Демир Хисар                         Љупчо Блажевски с.р. 
 
 

389.Врз основа на член 36 став 1 точка 6 
од Законот за локална самоуправа /„Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02/ и член 43 став 1 точка 6 од 
Статутот на Општина Демир Хисар /„Службен 
гласник на Општина Демир Хисар“бр.3/02; 4/05 и 
7/09/ Советот на Општина Демир Хисар на 
седницата одржана на 29.09.2015 година, донесе 

 

 

З А К Л У Ч О К 

 

За усвојување на Годишна програма за 
работа на СОУ „Крсте П. Мисирков“ Демир 

Хисар за учебната 2015/2016 година   
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1.СЕ УСВОЈУВА Годишната програма за работа на 
СОУ „Крсте П. Мисирков„  Демир Хисар за учебната 
2015/2016 година. 
 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во Службен гласник 
на Општина Демир Хисар. 
 

 

Бр.17- 861/7 Совет на Општина Демир Хисар 

29.09.2015 година               Претседател 

Демир Хисар             Јосиф Ристевски с.р. 
 
 
390.Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 
Законот за локална самоуправа /,, Службен весник 
на РМ,, бр. 5/02/, а во врска со член 72 од Статутот 
на Општина Демир Хисар /,,Службен гласник на 
Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05, 7/09, 16/13 
и 18/14 година/, донесувам 

        

 

З А К Л У Ч О К 

 

За објавување на Согласност за 
формирање на паралелки со помал број на 

ученици од 25 во СОУ „Крсте П. Мисирков“ Демир 
Хисар за учебната 2015/2016 година 

 

1.Ја објавувам Согласноста за формирање 
на паралелки  со помал број на ученици од 25 во 
СОУ „Крсте П. Мисирков“ Демир Хисар за учебната 
2015/2016 година донесена    на 38-мата 
седницата на Советот на Општина Демир Хисар 
одржана на 29.09.2015 година. 

 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во Службен гласник 
на Општина Демир Хисар.             
 

Бр.08- 885/6                      Општина Демир Хисар 

30.09.2015 година                     Градоначалник 

Демир Хисар                       Љупчо Блажевски с.р. 
 

   Vrz osnova na ~len 28 od Zakonot za средно 
obrazovanie (,,Slu`ben vesnik na RM,, br. 
44/95, 24/96, 34/96, 35/97, 82/99, 29/2002, 40/2003, 

42/2003, 67/2004, 55/2005, 113/2005, 35/2006, 

30/2007, 49/2007, 81/2008, 92/2008, 33/10, 116/10, 

156/10, 18/11, 51/11, 6/12, 100/12, 24/13, 41/14, 

116/14, 135/14, 10/15, 98/15 и 145/15 ) i soglasno 
~len 43 to~ka 20 od Statutot na op{tina 
Demir Hisar (Slu`ben  glasnik na op{tinata 

Demir Hisar br.3/02,4/05 и 7/09 god.) Sovetot 
na op{tina Demir Hisar dava     

 
S O G L A S N O S T     

za formirawe na паралеlki so pomal broj na 
u~enici  од 25   

 
1.На СOU,,Крсте П. Мисирков“ Демир Хисар му 
се дава согласност за формирање на паралелки со 
помал број на ученици од 25 за учебната 2015/2016  
 
2.Paralelkite da bidat formirani soglasno 
dostavenoto  barawe od strana na u~ili{teto 
i pregledот  {to se vo prilog na ovaa 
soglasnost.  
 
3.Paralelkite za koi se dava soglasnost se 
finansirani paralelki - staro finansirawe.   

 
O B R A Z L O @ E N I E    

 
СОУ „Крсте П. Мисирков“ Демир Хисар 

до Советот  na op{tina Demir Hisar поднесе 
Барање број 03-303/1 од 10.09.2015 година за 
работа на паралелки со помал број на ученици од 
25. 

Согласно законските надлежности 
Советот на општина Демир Хисар разгледувајќи го 
поднесеното барање дава согласност  за работа на 
горенаведените паралелки.  

 
Бр.17- 861/8 Совет на Општина Демир Хисар 

29.09.2015 година             Претседател 

Демир Хисар            Јосиф Ристевски с.р. 
 

 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за 
локална самоуправа /,, Службен весник на РМ,, бр. 
5/02/, а во врска со член 72 од Статутот на 
Општина Демир Хисар /,,Службен гласник на 
Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05, 7/09, 16/13 
и 18/14 година/, донесувам 

        

З А К Л У Ч О К 

 

За објавување на Заклучок за усвојување 
на Годишна Програма за работа на ЈОУДГ „Втори 
Септември“ Демир Хисар за  2015/2016 година 

 

1.Го објавувам Заклучокот за усвојување 
на Годишната Програма за работа на ЈОУДГ „Втори 
Септември“ Демир Хисар за  2015/2016 година 
донесен  на 38-мата седницата на Советот на 
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Општина Демир Хисар одржана на 29.09.2015 
година. 

 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во Службен гласник 
на Општина Демир Хисар.             
 

Бр.08- 885/7                    Општина Демир Хисар 

30.09.2015 година                     Градоначалник 

Демир Хисар                    Љупчо Блажевски с.р. 
 

391. Врз основа на член 36 став 1 точка 6 
од Законот за локална самоуправа /„Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02/ и член 43 став 1 точка 6 од 
Статутот на Општина Демир Хисар /„Службен 
гласник на Општина Демир Хисар“бр.3/02; 4/05 и 
7/09/ Советот на Општина Демир Хисар на 
седницата одржана на 29.09.2015 година, донесе 

 

 

З А К Л У Ч О К 

 

За усвојување на Годишна програма на 
ЈОУДГ „Втори Септември“ Демир Хисар за 

2015/2016 година   
 

 

1.СЕ УСВОЈУВА Годишната програма  на ЈОУДГ 
„Втори Септември„  Демир Хисар за  2015/2016 

година. 
2. Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во Службен гласник 
на Општина Демир Хисар. 
 

 

Бр.17- 861/9 Совет на Општина Демир Хисар 

29.09.2015 година               Претседател 

Демир Хисар             Јосиф Ристевски с.р. 
 

 

 

------------------------------------------------------------- 
 

С О Д Р Ж И Н А 

 

1. Одлука за давање согласност за намена на 
инвестиција и за обезбедени средства како 
сопствено учество за реализација на 
проектот „Изработка на урбанистичка 
планска документација за с.Света, Општина 
Демир Хисар“----------------------------------------1 

2. Правилник за условите, критериумите и 
начинот на распределба на средства за 
подршка на спорски клубови и поединци кои 

се натпреваруваат во повисок ранг од 
општински сојузи, регионални, државни или 
меѓународни натпревари----------------------2-3 

3. Програма за одржување на проодноста на 
општинските патишта и улици во зимскиот 
период на подрачјето на општина Демир 
Хисар за сезона 2015/2016 година-----------4-5 

4. Заклучок за усвојување на Годишен извештај 
за рботата на СОУ „Крсте П. Мисирков“ 
Демир Хисар за учебната 2014/2015 година-6 

5. Заклучок за усвојување на Годишна програма 
за работа на СОУ „Крсте П. Мисирков“ Демир 
Хисар за учебната 2015/2016 година--------6-7 

6. Согласност за формирање на  паралелки со 
помал број на ученици од 25 за СОУ „Крсте П. 
Мисирков“ Демир Хисар за учебната 
2015/2016 година----------------------------------7 

7. Заклучок за усвојување на Годишна 

Програма за работа за ЈОУДГ „Втори 
Септември“ Демир Хисар за период од јуни 
2015 до јуни 2016 година-------------------------8 

 

 

 
 

Издава:  
Општина Демир Хисар,ул.Битолска б.б.  
тел.047/552-661 

Градоначалник 

Љупчо Блажевски 

Компјутерска обработка: 
 Виолета Пајковска 


